关于2013年度到期应结题科学研究项目的补充要求

各二级学院：

根据科技产业处《关于公布各类科研项目清查结果和开展上半年结题工作的通知》的要求，2011年以前立项未结题的项目是本次验收的重点。6月10日为我处受理结题材料的截止时间，我校大量承担2011年以前各类科研项目的教师未交任何验收材料。

现将本次结题验收的有关事项补充如下：

达到结题要求的立即上交结题材料；

目前不能结题的必须以学科归属的二级学院为单位统一填写附表：《湖南工学院到期未结题项目情况说明汇总表》，并由项目主持人签字承诺2013年下半年必须结题，并加盖二级学院公章。

以上材料6月10号前交至科技产业处。

对于不交任何材料或2013年下半年仍不能办理结题手续的，给出如下处理：

项目结题之前负责人不予申报任何科研项目。

项目结题之前冻结负责人所有科研经费的报账。

项目结题之前负责人的所有科研奖励暂停发放。

项目结题率是各二级学院科技工作目标考核的重要指标，项目结题率将影响二级学院的目标考核结果。

科技产业处

2013-5-30
湖南工学院到期未结题项目情况说明汇总表

二级学院（盖章）：

	序号
	项目负责人
	项目编号
	项目名称
	项目来源
	项目未结题情况说明
	计划结题时间
	项目负责人签名

	1
	叶正明
	09CFX037
	药品安全立法及其损害救济制度比较研究
	国家社科规划办

	2
	黄卫华
	2010B(E)014
	和谐衡阳语境下刑事和解制度研究
	衡阳市社科联

	3
	彭志忠
	2009D12
	法官思维的职业化问题研究——以衡阳市为例
	衡阳市社科联

	4
	谭向阳

	网络化环境下衡阳知识型创业人才培养管理模式研究
	衡阳市社科联

	5
	肖中云
	2010C010
	衡阳新型城市化研究
	衡阳市社科联

	6
	徐艳红
	2011D039
	建党90年来中国共产党党建目标的调整及其启示
	衡阳市社科联

	7
	章红英
	2011C026
	衡阳市高校教师主观幸福感的调查研究
	衡阳市社科联

	8
	陈智勇
	10C0594
	形式逻辑与辩证逻辑的交锋——波普尔与马克思历史观比较研究
	湖南省教育厅

	9
	何璐
	09C303
	中国当代文学“陕军东征”现象研究
	湖南省教育厅

	10
	胡余清
	09C307
	思想政治理论课有效教学研究
	湖南省教育厅

	11
	廖金芳
	10C0595
	和谐社会构建中的刑事和解制度研究
	湖南省教育厅

	12
	柳祥美
	08A011
	马克思生活世界视域中的生态文明思想研究
	湖南省教育厅

	13
	周小结
	11C0381
	意向的自我超越——阿伯拉尔罪责观研究
	湖南省教育厅

	14
	刘梅
	09C309
	长株潭城市群民间组织协调发展研究
	湖南省教育厅

	15
	陈云龙
	2010FJ3033
	两型社会视角下的湖南新农村建设研究
	湖南省科技厅

	16
	黄华中
	0910BZZ47
	湖南形象建设对策研究
	湖南省社科院

	17
	李春生

	湖南创业环境优化研究
	湖南省社科院

	18
	刘仁能

	湖南旅游业转型中的政府与行业协会互动机制研究
	湖南省社科院

	19
	舒建华
	0910BZZ50
	湖南高校内部科学管理与队伍建设研究
	湖南省社科院

	20
	肖肃萍
	0910BZZ51
	湖南省地方高校“双师型”教师绩效考核研究
	湖南省社科院

	21
	张冬毛
	09C24
	金融危机下大学生非制度化政治参与问题研究——基于制度的视角
	教育厅高工委

	22
	张兴

	新建地方本科院校辅导员队伍建设长效机制构建研究
	教育厅高工委

	23
	魏薇
	2010YBA075
	建构高校贫困生“心理脱贫”机制的研究与实践
	社科规划办

	24
	张长明
	2010YBB096
	中国古代辩学的现代解读——从当代逻辑学和认识论的角度
	社科规划办

	25
	陈芳
	HGY0716
	莱布尼茨和谐观及其对构建和谐社会的启示研究
	学院

	26
	李春生
	HGY0709
	高校党建在和谐校园建设中的应用研究
	学院

	27
	李光红
	HY11009
	基于“期待视野”理论的90后大学生职业预期研究
	学院

	28
	廖金芳
	HY08020
	刑事质证制度研究
	学院

	29
	卢瑞玲
	HGY0714
	网络文化下高校思想政治工作转型研究
	学院

	30
	王本强
	HY11016
	高校受助学生感恩教育研究
	学院

	31
	张冬毛
	HGY0610
	高职高专学生心理健康状况及教育对策研究
	学院

	32
	章红英
	HY10019
	我院学生学业情绪特点、影响因素及其干预研究
	学院